
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 29 квітня 2025 року                                                                                                           № 410

Про нагородження відзнаками
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету
"За заслуги" ІІ ступеня

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Положенням про відзнаку 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За заслуги" І, ІІ ступенів, 
затвердженим рішенням Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року
№ 183 (зі змінами), враховуючи протокол комісії з питань нагородження 
Кропивницької міської ради, за значний особистий внесок у забезпечення 
стабільного функціонування галузі теплоенергетики міста Кропивницького,
високий професіоналізм, сумлінну працю та з нагоди 95-ї річниці від дня 
заснування Кіровоградської теплоелектроцентралі Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Нагородити відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету  "За заслуги" ІІ ступеня працівників комунального підприємства 
"Теплоенергетик" Кропивницької міської ради" згідно з додатком.

2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету "За заслуги" ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради С. Балакірєву.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Єлизавета Ніколаєва 35 83 82



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
29 квітня 2025 року № 410

СПИСОК
працівників комунального підприємства "Теплоенергетик" 

Кропивницької міської ради", нагороджених відзнаками Кропивницької 
міської ради та виконавчого комітету "За заслуги" ІІ ступеня

КОСТЮК
Володимир Юрійович

- Слюсар з ремонту устаткування котельних
та пилопідготовчих цехів 

ТОВСТЮК
Сергій Олександрович

- Заступник головного енергетика 

________________________________________


